PANZERI

Astoria 3

48V DC dimmable (DALI)

Fiche technique

CODE

CONSOMMATION éLECTRIQUE DU SYSTeME
EFFICACITE

SOURCE DE LUMIeRE
TEMPéRATURE DE COULEUR
DISTRIBUTION LUMINEUSE
ANGLE DE FAISCEAU
ALIMENTATION éLECTRIQUE
CONFIGURATION éLECTRIQUE
ALIMENTATION

FLUX LUMINEUX NOMINAL
FLUX LUMINEUX SORTANT
EFFICACITE

POIDS

DEGRé DE PROTECTION

DIMENSIONS DE L'EMBALLAGE

Ce Ml B @

Dessin technique

B43302.003.2519

7,2W

63.86lm/W

LED

3000K Ra>90

faisceau orientable

24°

48V DC

dimmable (DALI)

déporté non inclus

550lm

447\m

81.3%

0,00 Kg

P20

0,0x0,0x0,0cm

170 mm
62/3"
%
/)7
30 mm S
115"

Panzeri.it - 16/07/2024 - Astoria 3 - B43302.003.2519

. noir

Luminaire pour installation intérieure sur rail électrifié, avec faisceau réglable.
Articulation en aluminium moulé sous pression et structure orientable sur deux axes.
Cylindre anti-éblouissement et optique a faisceau moyen en matériau thermoplastique.
Fourni avec un adaptateur électrique et mécanique pour l'installation sur des rail
électrifié a basse tension de 48V.

Disponible dans les versions 2700K et 3000K, dans les finitions blanc, noir, laiton satiné,
bronze et titane, avec bras et couvercle arriere noirs.


http://www.tcpdf.org

