PANZERI

Astoria 3

48V DC dimmable (DALI)

B43302.003.2519

Fiche technique

CODE	B43302.003.2519
CONSOMMATION éLECTRIQUE DU SYSTÈME	7,2W
EFFICACITÉ	63.86lm/W
SOURCE DE LUMIÈRE	LED
TEMPÉRATURE DE COULEUR	3000K Ra>90
DISTRIBUTION LUMINEUSE	faisceau orientable
ANGLE DE FAISCEAU	24°
ALIMENTATION ÉLECTRIQUE	48V DC
CONFIGURATION ÉLECTRIQUE	dimmable (DALI)
ALIMENTATION	déporté non inclus
FLUX LUMINEUX NOMINAL	550lm
FLUX LUMINEUX SORTANT	447lm
EFFICACITÉ	81.3%
POIDS	0,00 Kg
DEGRÉ DE PROTECTION	IP20
DIMENSIONS DE L'EMBALLAGE	0,0 x 0,0 x 0,0 cm



Luminaire pour installation intérieure sur rail électrifié, avec faisceau réglable. Articulation en aluminium moulé sous pression et structure orientable sur deux axes. Cylindre anti-éblouissement et optique à faisceau moyen en matériau thermoplastique. Fourni avec un adaptateur électrique et mécanique pour l'installation sur des rail électrifié à basse tension de 48V.

Disponible dans les versions 2700K et 3000K, dans les finitions blanc, noir, laiton satiné, bronze et titane, avec bras et couvercle arrière noirs.









Dessin technique

